

Cliente: BD0057 SEGUFER S.A							TRANSPORTE:		
Domicilio: TOLL 2875							ESTE CLIENTE NO USA EXPRESO		
Localidad: CAPITAL FEDERAL				CP:1280					
Provincia: CAPITAL FEDERAL									
CUIT: 30-67814536-6			Responsable inscripto						
Condición de Pago: 8 DIAS FECHA DE FACTURA							REMITOS: R0000300116722		
Descripción						Despacho	Cantidad	Precio	Importe
Broca DIN 338N HSS Ø 3.00						TCC	110	850.71	93578.10
Broca DIN 338N HSS Ø 6.50						TCC	20	1838.45	36769.00
Broca MAX AR HSS Ø 2.25							10	417.51	4175.10
Broca MAX AR HSS Ø 5.50							20	798.37	15967.40
Broca MAX AR HSS Ø 7.75							10	1331.05	13310.50
Broca DIN 333A HSS Ø 4.00						TZN	5	11084.52	55422.60

